練剣連 1401049

平成 26年 9月 24日
加盟団体責任者 各位

練馬区剣道連盟
事務局長 草 川 正 基

全剣連・都剣連主催事業開催のご案内

拝啓 時下ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。

全剣連・都剣連主催事業の開催について下記の通りご案内申し上げます。加盟会員の

皆様に周知くださいますよう宜しくお願い申し上げます。

敬具

記

１．剣道四段および五段審査会 実施について

 主 催 ： 一般財団法人 東京都剣道連盟

 日 時 ： 平成 26年 11月 24日（休） 午前 9時 開館  午前 10時 開始

場 所 ： 東京武道館

        足立区綾瀬 3-20-1

    参加資格： （1）一般財団法人東京都剣道連盟の会員であること

（2）四段受審者は、平成２３年１１月末日以前に参段を取得したもの。

（3）五段受審者は、平成２２年１１月末日以前に参段を取得したもの。

（4）日本剣道形・学科再受審者。

申 込 ： 要項一式をご要望の際は練馬区剣道連盟 草川までご連絡ください。

お申し込みは 10月 20日（月）練馬区剣道連盟事務局 草川宛 必着にてお願いいたし

ます。尚、申込後の返金には応じられませんのでご注意ください。

以 上